
 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO 

SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2026 

 

 
 

Divulga convocação para o Procedimento de Heteroidentificação 

referente ao Concurso Público Para Provimento de Cargos Efetivos 

do Municipal de Mauriti - CE -, conforme Edital 02/2025 PMM para 

Os Candidatos/as Autodeclarados/as Negros/as (pretos/as e pardos/as). 

 

 

 
CONSIDERANDO a Lei Estadual do Ceará Nº 17.432, 25 de março de 2021, institui política pública 

social e afirmativa consistente na reserva de vagas para candidatos negros em concursos públicos 

destinados ao provimento de cargos ou empregos no âmbito dos órgãos e das entidades do poder 

executivo estadual.  

CONSIDERANDO a Portaria Normativa nº 04, de 06 de abril de 2018, do Ministério do Planejamento, 

Desenvolvimento e Gestão/Secretaria de Gestão de Pessoas, que regulamenta o procedimento de 

Heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos negros/as; 

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2025- PMM que disciplina o Concurso de Público para 

Provimento de Cargos Efetivos do Município de Mauriti - CE.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Convocar para o Procedimento de Heteroidentificação, a ser realizada em conformidade com o Edital 

02/2025 PMM do Concurso Público Para Provimento de Cargos Efetivos do Municipal de Mauriti - CE -, 

conforme Edital 02/2025 PMME -, para os  candidatos/as autodeclarados/as negros/as  pretos/as e pardos/as da 

modalidade de cota .



 

 
Sessão I -  Do procedimento para fins de Heteroidentificação: 

 
 

Art. 2º Considera-se Procedimento de Heteroidentificação a identificação por terceiros da condição 

autodeclarada. 

§ 1º O Procedimento de Heteroidentificação será realizado por bancas de aferição criada especificamente 

para esse fim, conforme o disposto na Portaria Normativa Nº 04 de 06 de abril de 2018 (Disponível

 em https://www.in.gov.br/materia/- 

/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6- 

de-abril-de-2018-9714345 ). 

§ 2º A banca /Comissão de Heteroidentificação e avaliação de autodeclaração de cor/raça destina-se a 

análise da condição étnico-racial afirmada pelo/a candidato/a autodeclarado/a negro/a preto/a ou 

pardo/a, por meio da Heteroidentificação étnico-racial complementar à autodeclaração. 

§ 3º Os membros da Banca de Heteroidentificação assinarão termo de confidencialidade sobre as 

informações pessoais dos/as candidatos/as a que tiverem acesso, durante o procedimento de 

Heteroidentificação. 

§ 4º A Comissão de Heteroidentificação utilizará exclusivamente o critério fenotípico para aferição 

complementar da condição autodeclarada pelo candidato por ocasião de inscrição no Processo de Edital 

02/2025 PMM. 

§ 5º Serão consideradas as características fenotípicas do/a candidato/a ao tempo da realização do 

Procedimento de Heteroidentificação. 

- Entende-se por fenótipo o conjunto de características físicas do indivíduo, predominantemente a cor da 

pele, a textura do cabelo e os aspectos faciais, que permitirão confirmar ou não a autodeclaração. 

§ 6º O Procedimento de Heteroidentificação será fotografado e filmado e sua gravação será utilizada na 

análise de eventuais recursos interpostos. 

§ 7º O/a candidato/a que recusar a realização da fotografia e da filmagem do Procedimento para fins de 

Heteroidentificação será automaticamente eliminado. 

 
Sessão II- Do formato , do local e data de aferição: 

 
 

§ 1º O Procedimento de Heteroidentificação será realizado no Município de Mauriti - CE, no dia 10 

(sábado) de janeiro de 2026, iniciando-se às 9:h e finalizando-se às 16h, para  a Seleção dos 

Candidatos classificados, segundo cronograma de execução ( ANEXO A) e desta Ordem de Serviço, 

que especifica ordem sequencial de apresentação do candidato/a por dia e horário. O/a candidato/a 

deverá dirigir-se à cidade de Mauriti-CE.   

https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345


 

§ 2º No caso dos candidatos sabadistas o horário da Banca de Aferição funcionará das 18h00 às 18h30 

 

Local: Escola Centro Educacional Pedro Montenegro de Sousa 

Endereço: José Leite da Costa, 629 - Serrinha 

Mauriti -CE 

 

§ 2º O/a candidato/a convocado/a, que não comparecer ao Procedimento de Heteroidentificação 

será eliminado do processo de heteroidentificação e submetido aos procedimentos de acordo com 

que está estipulado no Edital nº 2/ 2025 - PMM que regulamenta o concurso público para 

provimento de cargos efetivos do Município de Mauriti-CE . 

 
SESSÃO III- Da deliberação dos resultados do Procedimento de Heteroidentificação 

 
 

Art. 3º A Comissão de Aferição do Procedimento de Heteroidentificação deliberará pela maioria dos 

seus membros, com elaboração de ata e emissão de parecer dos resultados. 

§ 1º É vedado à Comissão de Heteroidentificação deliberar na presença dos candidatos. 

§ 2º Os resultados do Procedimento de Heteroidentificação serão publicados no Site da URCA, 

(http://www.urca.br/portal2/) e  (ANEXO A). 

§ 3º Os/as candidatos/as que forem considerados/as inaptos a preencher as vagas de reserva étnico-racial 

pela comissão de Heteroidentificação terão suas solicitações indeferidas no resultado parcial do 

procedimento de Heteroidentificação e poderão recorrer administrativamente, com impetração de 

recursos de acordo com o Art. 5º desta Ordem de Serviço (OS). Para tanto, devem obedecer ao prazo 

estipulado no cronograma (Anexo A), desta Ordem Serviço. 

 
SESSÃO IV – Da Fase Recursal 

 
 

Art. 4º Das decisões da Comissão de Heteroidentificação caberá recurso aos candidatos(as), que deverão 

encaminhar a solicitação pelo site http://www.urca.br/portal2/, nas datas apresentadas no Cronograma 

de execução do Procedimento de Heteroidentificação (ANEXO A). 

§ 1º Será previsto Comissão Recursal composta por três integrantes distintos dos membrosda Comissão 

de Heteroidentificação. 

§ 2º Em suas decisões, a Comissão Recursal deverá considerar a filmagem do procedimento para fins 

de Heteroidentificação, o parecer emitido pela Comissão e o conteúdo do recurso elaborado pelo 

candidato. 

http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/portal2/


 

§ 3º Das decisões da Comissão Recursal não caberá mais recurso administrativo, devendo se submeter aos 

procedimentos conforme o Edital nº2/2025 - PMM.



 

§ 4º Os resultados desta fase serão encaminhados ao candidato /a pela página oficial da URCA 

(http://www.urca.br/portal2/), de acordo com cronograma de execução do procedimento de 

Heteroidentificação (ANEXO A) .  

Art. 5º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas às disposições 

em contrário. 

 

 
COMUNIQUE-SE,REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos  05 de janeiro de 2026. 

                                         

Prof. Dr. João Luiz do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação

http://www.urca.br/portal2/


 

ANEXO A - Cronograma de execução do Procedimento de Heteroidentificação. Iguatu, CE, 2025. 
 

ETAPA PERÍODO 

Divulgação da Ordem de Serviço de convocação dos 

candidatos/as pelos Sites  http://www.urca.br/portal2/  
05.01.2026 

*Procedimento de Heteroidentificação para os/as candidatos/as.  10.01.2026 

Divulgação do resultado parcial do

 Procedimento de Heteroidentificação pelos Sites: 

http://www.urca.br/portal2/ 

12.01.2026 

Fase recursal do Procedimento de Heteroidentificação 

Solicitação de recursos pelo site: http://www.urca.br/portal2/ 
13 e 14.01.2026 

Resultado do Procedimento de Heteroidentificação pós- 

recurso/Resultado final pelos Sites: http://www.urca.br/portal2/  
17.01.2026 

 

 

 
 

COMUNIQUE-SE,REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos 05 de janeiro de 2026. 

 

 

 

Prof. Dr. João Luis do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/portal2/


 

 

 

CONVOCAÇÃO BANCA HETEROIDENTIFICAÇÃO - CONCURSO MAURITI 

Nº NOME CARGO CPF 

1 Rafael Dantas de Almeida Agente de Trânsito 

052.094.183-

75 

2 Abner Levi da Silva Andrade Agente de Trânsito 
065.430.643-

58 

3 Alberto victor aquino pinheiro Agente de Trânsito 

026.960.683-

13 

4 ANA ALINE FURTADO Agente de Trânsito 
057.614.903-

90 

5 Ana Cláudia Furtado da Silva Agente de Trânsito 

054.166.193-

09 

6 Ana Laryssa Sousa dos Santos Agente de Trânsito 
094.082.283-

08 

7 Anailton Barbosa Fermino Agente de Trânsito 

115.551.984-

14 

8 Anderson Keven Santos Silva Agente de Trânsito 
621.728.893-

18 

9 ANDERSON MIGUEL DA ROCHA Agente de Trânsito 

049.084.173-

26 

10 André Agostinho da Silva Agente de Trânsito 
008.024.973-

65 

11 ANDREI DE OLIVEIRA FURTADO Agente de Trânsito 

092.697.453-

09 

12 

ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 

FERREIRA Agente de Trânsito 

712.435.423-

49 

13 Antônio Jorge Juca Teixeira filho Agente de Trânsito 

622.577.003-

84 

14 ANTONIO LUIZ ISIDERIO JUNIOR Agente de Trânsito 

011.677.243-

30 

15 ANTONIO SILVA FERREIRA Agente de Trânsito 

048.400.593-

65 

16 ARIEL HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA Agente de Trânsito 

357.976.568-

09 

17 Capistranio Quintino Furtado Agente de Trânsito 
633.957.033-

04 

18 CARLOS MESSIAS FERREIRA ALVES Agente de Trânsito 

087.524.723-

70 

19 cicero cristiano oliveira pereira Agente de Trânsito 
024.248.913-

38 

20 Cícero Éricles Gonçalves de Lima Agente de Trânsito 

068.064.193-

99 

21 Cícero Francisco de Lacerda Nascimento Agente de Trânsito 
082.256.353-

37 

22 Cícero Jerfeson Moreira França Agente de Trânsito 

102.394.573-

82 

23 Cícero Pereira de Oliveira Agente de Trânsito 
706.250.343-

68 

24 cintia maria silva de carvalho Agente de Trânsito 

391.375.008-

80 

25 COSME PAULINO DA SILVA Agente de Trânsito 
008.628.713-

36 

26 DANIEL PEREIRA DE SOUZA Agente de Trânsito 

622.550.323-

41 

27 DERICK MEDEIROS DE OLIVEIRA Agente de Trânsito 086.990.743-



 

36 

28 Edivania Severino Dos Santos Agente de Trânsito 

053.494.803-

08 

29 Elaine Ferreira Furtado Agente de Trânsito 

071.810.173-

14 

30 Elias Kayk Gomes Siqueira Agente de Trânsito 

093.116.953-

43 

31 ELLEN SHAIANY GONÇALVES PEREIRA Agente de Trânsito 

086.687.213-

21 

32 EMANUEL TOBIAS NASCIMENTO LOPES Agente de Trânsito 

032.795.583-

01 

33 Ertulio Jaco Ferreira Agente de Trânsito 

048.647.573-

56 

34 Ezequias Fernandes Silva Agente de Trânsito 

116.892.123-

65 

35 
FABRICIA SAMPAIO DE SOUSA 

SANTANA Agente de Trânsito 
041.847.143-

66 

36 Fabricio Hidelfonso dos Santos Agente de Trânsito 

066.607.403-

84 

37 Fabrício Reinaldo Agente de Trânsito 
074.684.023-

37 

38 Fernanda de Sousa Silva Agente de Trânsito 

071.947.503-

17 

39 Fernando Jacó Dantas Agente de Trânsito 
070.571.913-

83 

40 FILIPI BEZERRA DA SILVA Agente de Trânsito 

057.612.784-

13 

41 Firmino Durval Furtado Filho Agente de Trânsito 
088.547.993-

94 

42 Francisco Adalberto Almeida Soares Agente de Trânsito 

012.784.143-

12 

43 Francisco Alexsandro da Silva Agente de Trânsito 

037.557.393-

30 

44 

FRANCISCO ANDTALYS DA SILVA 

LAURIANO Agente de Trânsito 

059.790.933-

46 

45 Francisco Bezerra Custódio Filho Agente de Trânsito 

028.787.863-

51 

46 Francisco Jonas de Lacerda Mendes Agente de Trânsito 

034.042.963-

11 

47 Francisco José Felix Lima Agente de Trânsito 

491.684.363-

00 

48 Francisco José savio soares Lacerda Agente de Trânsito 

074.955.333-

23 

49 FRANCISCO JOSSEAN FURTADO Agente de Trânsito 

046.090.953-

35 

50 Francisco Reginaldo da Costa Ribeiro Agente de Trânsito 
077.688.823-

42 

51 FRANCISCO WILLIAN RAMOS OLIVEIRA Agente de Trânsito 

078.040.014-

36 

52 Gabriel teles ferreira Agente de Trânsito 
074.915.083-

16 

53 Gerlania da Silva Jacó Agente de Trânsito 

063.095.043-

12 

54 Guilherme Antonio Furtado Juca Agente de Trânsito 
074.980.053-

44 

55 Hilton José da Silva Agente de Trânsito 

061.703.203-

38 



 

56 Huan Victor Bernardo Da Silva Agente de Trânsito 

056.315.733-

00 

57 Iago Santos Lacerda Agente de Trânsito 
053.688.903-

11 

58 Italo da Silva Felix Agente de Trânsito 

083.739.213-

62 

59 Ítalo Henrique Cazuza do Nascimento Agente de Trânsito 

046.293.163-

37 

60 Jeremias Júlio de Sousa Cabral Agente de Trânsito 

080.286.063-

00 

61 Jhonatan de souza Santos Agente de Trânsito 

071.363.833-

82 

62 JOÃO AMON SIMÃO NUNES Agente de Trânsito 

067.558.903-

75 

63 João Batista Cardoso Agente de Trânsito 

387.377.103-

97 

64 Joao Deilson Bezerra da Silva Agente de Trânsito 

095.152.783-

50 

65 João Ferreira da Silva Agente de Trânsito 

034.949.793-

16 

66 João Nellyton de Morais Agente de Trânsito 
623.642.803-

46 

67 João Pedro Da Silva Juca Agente de Trânsito 

074.985.403-

04 

68 João Reinaldo mariano da Silva Agente de Trânsito 
046.283.703-

38 

69 João Rodrigues da Cruz Agente de Trânsito 

079.711.144-

19 

70 JOAO VICTOR TENORIO DE SOUSA Agente de Trânsito 
073.350.883-

99 

71 JONATAS CHAGAS CONRADO E SILVA Agente de Trânsito 

034.938.353-

70 

72 JOSE ACASSIO DA SILVA LACERDA Agente de Trânsito 
046.934.403-

29 

73 Jose Aldenes de Figueiredo severiano Agente de Trânsito 

114.958.184-

03 

74 JOSÉ BRENO LIMA LOURENÇO Agente de Trânsito 
088.225.763-

30 

75 Jose Fabrício da Silva Oliveira Agente de Trânsito 

094.355.763-

11 

76 José Gilmar dos santos Agente de Trânsito 

025.459.983-

46 

77 José Irmison Simplício da Silva Agente de Trânsito 

048.619.203-

29 

78 JOSÉ ISAAC FURTADO DE LIMA Agente de Trânsito 

627.155.593-

48 

79 José Lucas dias Agente de Trânsito 

074.831.893-

39 

80 JOSÉ MARCELO PATRÍCIO DE LIMA Agente de Trânsito 

070.263.993-

14 

81 José Mário Correia Bezerra Agente de Trânsito 
105.335.433-

98 

82 Jose Mateus Inácio Juca Agente de Trânsito 

078.552.263-

89 

83 JOSE NILSON BARBOSA DA SILVA Agente de Trânsito 
855.516.273-

49 

84 José Pedro Pereira Barbosa Agente de Trânsito 

111.329.873-

18 



 

85 jose raiegliston dos santos Agente de Trânsito 

087.645.893-

23 

86 jose roberto ferreira pereira Agente de Trânsito 
937.574.413-

20 

87 JOSE ROBISMARIO BARBOSA CABRAL Agente de Trânsito 

075.383.733-

14 

88 José Rodrigo Dinis Agente de Trânsito 

047.378.034-

80 

89 José Wellington Medeiros de Carvalho Agente de Trânsito 

112.658.074-

00 

90 JOSIVAN COSME DOS SANTOS Agente de Trânsito 

060.459.144-

65 

91 JOYCE MARIA MOREIRA SILVA Agente de Trânsito 

626.943.263-

40 

92 Kemilly winer Tavares muniz Agente de Trânsito 

089.146.233-

35 

93 Lahuan Messias Santos do Nascimento Agente de Trânsito 

071.608.053-

21 

94 Leonardo de Sousa Rodrigues Agente de Trânsito 

052.028.233-

71 

95 LUCAS DA SILVA MARQUES Agente de Trânsito 
051.939.413-

54 

96 

LUCIMARA FERREIRA PATRICIO DO 

NASCIMENTO Agente de Trânsito 

068.683.893-

96 

97 marcelio Duarte Fernandes Agente de Trânsito 
601.251.703-

35 

98 MARCELO DOS SANTOS Agente de Trânsito 

016.216.393-

20 

99 Marcos Mateus da Silva Sousa Agente de Trânsito 
053.688.693-

80 

100 Maria Eugênia da Silva Pereira Agente de Trânsito 

015.507.033-

90 

101 Maria Auxiliadora Herculano da Silva Agente de Trânsito 
026.883.313-

37 

102 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA Agente de Trânsito 

047.780.043-

29 

103 Maria leite da Silva Agente de Trânsito 
039.996.723-

07 

104 MARICELIO DA SILVA DIAS Agente de Trânsito 

060.976.014-

92 

105 Mateus Ribeiro Tavares Agente de Trânsito 

049.680.023-

00 

106 Milton Eric branco de Sá Agente de Trânsito 

083.007.883-

52 

107 NATANAEL DIAS DE ANDRADE Agente de Trânsito 

117.222.644-

03 

108 Niélida Vieira dos Santos Agente de Trânsito 

600.844.763-

89 

109 NILANNY PHAMELA SANTANA GOMES Agente de Trânsito 

046.353.853-

61 

110 Paula Daiana dos Santos Soares Agente de Trânsito 
114.344.333-

07 

111 Paulo Henrique Inácio Santos Agente de Trânsito 

099.894.413-

08 

112 Paulo Victor da Silva Araújo Agente de Trânsito 
053.065.913-

10 

113 Pedro Felipe Miranda Vasconcelos Agente de Trânsito 

137.862.184-

04 



 

114 PEDRO HENRIQUE NETO Agente de Trânsito 

071.815.623-

47 

115 PEDRO JOSIMAR DA SILVA Agente de Trânsito 
015.414.623-

43 

116 Raimundo Lacerda Filho Agente de Trânsito 

944.994.703-

15 

117 Ravi Furtado de Oliveira Agente de Trânsito 

087.608.353-

03 

118 Renato De Sales Felipe Agente de Trânsito 

052.852.873-

40 

119 Ruan Tavares Nascimento Sales Agente de Trânsito 

068.249.813-

03 

120 Samuel Lima Cândido Agente de Trânsito 

046.825.083-

26 

121 TATIANE ANDRADE DE LIMA Agente de Trânsito 

041.527.673-

08 

122 Tiago Meira da Silva Agente de Trânsito 

063.369.473-

86 

123 Vinicius Ferreira dos Santos Agente de Trânsito 

630.000.523-

21 

124 ALESSON LEANDRO FELIX Educador Físico 
051.566.653-

06 

125 Alex Tavares de Araujo Educador Físico 

054.241.383-

30 

126 Viviane Ferreira Mendes Bezerra Educador Físico 
071.522.673-

83 

127 walacy cipriano da silva Educador Físico 

600.269.993-

74 

128 ADECILDA RIBEIRO XAVIER BARROSO Enfermeiro 
089.201.674-

43 

129 Adryelle Lauana Menezes Pires Cordeiro Enfermeiro 

119.333.534-

57 

130 Alany pereira da silva Enfermeiro 
084.359.173-

04 

131 Aline Rany Jorvino da Costa Enfermeiro 

070.402.763-

13 

132 Amanda Luna dos Santos Enfermeiro 
080.616.233-

31 

133 ANA BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA Enfermeiro 

071.053.523-

61 

134 ANA CAROLINY OLIVEIRA DA SILVA Enfermeiro 

014.002.733-

58 

135 Ana Gloria Nascimento de Oliveira Enfermeiro 

881.280.403-

91 

136 ANNY EMANUELLY SARAIVA DA SILVA Enfermeiro 

101.591.513-

25 

137 Antonia Ana Livia Nonato Alves Enfermeiro 

059.480.783-

29 

138 Antonia Elizangela Alves Moreira Enfermeiro 

115.358.324-

01 

139 Antonia Thamara Ferreira dos Santos Enfermeiro 
054.659.443-

31 

140 Argemiro José de Sousa Neto Enfermeiro 

086.845.183-

57 

141 ARTUR DE SOUSA MENDES Enfermeiro 
052.373.893-

50 

142 Aurya Rayane Fernandes de Oliveira Enfermeiro 

068.188.753-

27 



 

143 CARONY CRIS BELO DE SOUSA ALVES Enfermeiro 

067.490.003-

04 

144 Casa Enfermeiro 
009.113.874-

47 

145 Cicera Joana da Silva Enfermeiro 

724.171.373-

72 

146 Cícera Marta Silva e Sá Enfermeiro 

819.962.414-

00 

147 DAMIANA GONCALVES DA SILVA Enfermeiro 

634.062.413-

87 

148 Débora da Silva marinheiro Enfermeiro 

093.128.073-

74 

149 Erika Maria Silva Martins Enfermeiro 

076.815.683-

10 

150 Fabíola do Nascimento Santos Enfermeiro 

079.926.803-

83 

151 Francisca de Sousa Barros Enfermeiro 

055.899.223-

48 

152 Francisca Efigenia de Oliveira Nascimento Enfermeiro 

062.295.713-

90 

153 Francisca Jacó Dantas Queiros Enfermeiro 
023.448.693-

79 

154 FRANCISCA MARIA DOS SANTOS Enfermeiro 

059.011.314-

36 

155 
FRANCISCA SUZIANNY HONORATO 

RODRIGUES Enfermeiro 
005.973.033-

12 

156 Francisca Tamiris Pereira de Souza Enfermeiro 

057.702.303-

98 

157 GERLANE GOMES GONÇALVES Enfermeiro 
057.842.374-

03 

158 Gilvânia Oliveira Ferreira Enfermeiro 

056.669.423-

95 

159 Gislainy Dionísio jaco Enfermeiro 
057.649.413-

50 

160 IKARO LEITE DE SOUSA Enfermeiro 

045.780.963-

94 

161 Ivo César Saraiva da Silva Enfermeiro 
076.346.703-

08 

162 JANIO GOMES GONCALVES Enfermeiro 

053.779.454-

92 

163 Jéssica Kari da Silva Gonçalves Saraiva Enfermeiro 

056.392.113-

77 

164 JOSE LEANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA Enfermeiro 

099.031.424-

39 

165 JOSÉ VALENTIM BELÉM Enfermeiro 

603.223.193-

31 

166 José Victor Lima Braga Enfermeiro 

071.780.173-

09 

167 JOSIMÁRIA VIDAL CAVALCANTE Enfermeiro 

047.056.834-

80 

168 KAROLAYNE MARIA DE SOUZA Enfermeiro 
705.495.024-

08 

169 kely gomes pereira Enfermeiro 

063.745.483-

96 

170 Laís Clementino de Moura Enfermeiro 
117.619.484-

40 

171 LIDIANNY JUCA DA SILVA SARAIVA Enfermeiro 

042.164.423-

07 



 

172 Lília do Nascimento Santos Enfermeiro 

000.464.063-

28 

173 Luanna Inácio Freires Enfermeiro 
058.998.733-

02 

174 Ludmilla Alves Santos Enfermeiro 

089.262.594-

55 

175 Luiz Eduardo dos Santos Enfermeiro 

039.446.593-

84 

176 Manoel Mateus Xavier do Nascimento Enfermeiro 

078.239.263-

69 

177 Maria Flávia Ferreira macedo Enfermeiro 

063.861.783-

94 

178 Maria Helena de Oliveira Lima Enfermeiro 

087.603.003-

70 

179 Maria Luiza Santos Ferreira Enfermeiro 

057.106.743-

38 

180 Maria Márcia Da Silva Roseno Enfermeiro 

079.320.373-

28 

181 MARIA NAYARA VASQUES DE OLIVEIRA Enfermeiro 

074.387.133-

26 

182 MARIA PRISCILANI LOPES DE SOUZA Enfermeiro 
041.824.973-

33 

183 MARIA TANAELI VIEIRA DE SOUZA Enfermeiro 

075.871.943-

47 

184 Milton Lucas Pereira dos Santos Enfermeiro 
611.308.793-

05 

185 Nadilânia Oliveira da Silva Enfermeiro 

074.519.553-

97 

186 Naiara Rodrigues de Araújo Enfermeiro 
026.746.413-

47 

187 Nicolly ohanny Virgílio de carvalho Enfermeiro 

146.321.934-

29 

188 NIELIA MARIA PEREIRA RIBEIRO Enfermeiro 
990.880.533-

91 

189 Paloma Dionísio Almeida Enfermeiro 

087.651.393-

30 

190 Paloma Monteiro do Nascimento Enfermeiro 
083.857.593-

52 

191 Paloma Rosa Ribeiro Enfermeiro 

034.988.933-

35 

192 

RAIMUNDO PORCIDONIO DE OLIVEIRA 

FILHO Enfermeiro 

070.445.833-

00 

193 Robson Ricarto da Silva Enfermeiro 

079.799.123-

90 

194 SAMARA RODRIGUES SARAIVA Enfermeiro 

055.674.383-

03 

195 Suely Maciel Rocha Enfermeiro 

062.989.274-

17 

196 TACIANE RAQUEL GOMES DO CARMO Enfermeiro 

103.022.504-

41 

197 TAMIRES SOARES INACIO Enfermeiro 
071.774.213-

00 

198 Vinícius Alves de Figueredo Enfermeiro 

067.112.573-

75 

199 Yohanna Bezerra Muniz Enfermeiro 
022.035.783-

86 

200 Aline Jeane Costa Sousa Farmacêutico 

046.489.283-

00 



 

201 ARYADNE LEITE DE OLIVEIRA Farmacêutico 

082.492.283-

24 

202 Barbara Miguel Galdino Farmacêutico 
055.734.363-

17 

203 Dayanne De França Moreira Farmacêutico 

086.753.513-

05 

204 Erika de Souza Santos Farmacêutico 

603.224.743-

02 

205 EUGENIA CRUZ JUSTINO Farmacêutico 

101.316.024-

03 

206 Gustavo Gomes da Silva Farmacêutico 

122.325.274-

41 

207 João Gustavo Furtado Juca Farmacêutico 

084.508.233-

74 

208 JOSE WEDSON ALVES SAMPAIO Farmacêutico 

007.215.753-

40 

209 Maria Alves Gomes Farmacêutico 

022.692.753-

90 

210 

MARIA MANA MORAIS FERNANDES 

NETTA Farmacêutico 

611.291.063-

22 

211 
ANTÔNIO RÁFALO FRANKLIN DE 

FIGUEIREDO FURTADI Fiscal de Tributos 
020.167.233-

27 

212 Bruno da Silva Rodrigues Fiscal de Tributos 

079.305.533-

45 

213 caio cezar silva de lima Fiscal de Tributos 
630.084.193-

64 

214 CARLOS MANOEL ARAUJO DA SILVA Fiscal de Tributos 

109.894.343-

03 

215 
CICERO WANDERSON SANTANA DOS 

SANTOS Fiscal de Tributos 
062.296.413-

56 

216 JOAO WESLLEY ALMEIDA DA SILVA Fiscal de Tributos 

087.060.713-

84 

217 José Pereira de Sousa Fiscal de Tributos 
029.562.183-

44 

218 Kawan Carlos Siqueira Barbosa Fiscal de Tributos 

104.917.533-

65 

219 LIA CARDOSO DE ARAUJO SAMPAIO Fiscal de Tributos 
049.711.743-

62 

220 LÍVIA SOUSA DE OLIVEIRA Fiscal de Tributos 

082.379.403-

26 

221 Luciano Ponciano Pereira Fiscal de Tributos 

576.266.183-

00 

222 MARCOS VINICIUS PEREIRA AMARO Fiscal de Tributos 

087.202.523-

31 

223 Maria Evailma da Silva Fiscal de Tributos 

603.226.133-

61 

224 Maria Marina Belém Fiscal de Tributos 

100.730.443-

00 

225 

MARIA SOCORRO HENRIQUE 

MONTENEGRO Fiscal de Tributos 

057.350.203-

07 

226 Mariana Santos de Souza Fiscal de Tributos 
100.702.253-

11 

227 MARILIA ALVES DE SIQUEIRA CALDAS Fiscal de Tributos 

037.587.233-

70 

228 MAYARA AGUIAR DOS SANTOS Fiscal de Tributos 
055.939.163-

30 

229 MEDILENE FAUSTINO E SILVA Fiscal de Tributos 

629.842.423-

78 



 

230 Rafael dos Santos Silva Fiscal de Tributos 

081.161.273-

22 

231 Raquel da Silva Linhares Fiscal de Tributos 
008.800.123-

74 

232 RAQUEL NOGUEIRA ROCHA Fiscal de Tributos 

013.773.323-

22 

233 Vicente de Paulo Lacerda Santana Fiscal de Tributos 

057.702.133-

88 

234 Victor Gabriel Souza Canuto Fiscal de Tributos 

035.448.603-

92 

235 Vitória Moreira Pessoa de Sousa Fiscal de Tributos 

073.477.383-

85 

236 

ALICIA VITORIA DOMINGOS 

CONSTANTINO Fisioterapeuta 

614.760.903-

35 

237 Ana Carla Honorato Rodrigues Fisioterapeuta 

048.486.783-

07 

238 ANA NATALY LEONEL PEREIRA Fisioterapeuta 

071.934.423-

92 

239 Anna Laryssa Leite Belém Fisioterapeuta 

088.322.153-

57 

240 BRUNIELE DE MATOS Fisioterapeuta 
032.992.073-

18 

241 Francisco Guedes Freitas Fisioterapeuta 

143.479.148-

30 

242 Gislaynne pereira da silva Fisioterapeuta 
087.516.513-

35 

243 josé kaynan carlos Fisioterapeuta 

061.490.663-

63 

244 Maria de Fátima Severiano Alves Fisioterapeuta 
013.645.353-

86 

245 Maria Izabela de Araújo Fisioterapeuta 

623.568.203-

45 

246 robson denner alves de carvalho Fisioterapeuta 
112.595.344-

64 

247 Thaires Braga dos Santos Fisioterapeuta 

094.570.483-

69 

248 THALITUANNY DE ARAUJO PEREIRA Fisioterapeuta 
087.210.813-

95 

249 Cícero Caíque Pereira de Sousa Fonoaudiólogo 

604.309.423-

11 

250 Maria Samyra Albuquerque Cardoso Fonoaudiólogo 

103.171.344-

18 

251 Adrian Bento do Nascimento Médico Veterinário 

127.886.994-

84 

252 Andressa Maria de Araújo Silva Médico Veterinário 

086.615.873-

10 

253 Anna Hygea Brito Vieira Médico Veterinário 

080.043.813-

24 

254 

EMELLINE KYLSE FURTADO DE 

LACERDA Médico Veterinário 

051.037.773-

47 

255 HENRIQUE FURTADO JUNIOR Médico Veterinário 
074.991.183-

20 

256 Jeane Ferreira de Andrade Médico Veterinário 

625.503.213-

24 

257 João Paulo Vitoria do Nascimento Médico Veterinário 
020.328.005-

94 

258 JOSÉ IURI VIEIRA DUVIRGENS Médico Veterinário 

089.870.164-

39 



 

259 MARCOS SWHEUD´S SALES RIBEIRO Médico Veterinário 

600.782.073-

47 

260 Maria Andrezza de Matos Lima Médico Veterinário 
064.017.213-

08 

261 Maria Celia Bernardo Gomes Médico Veterinário 

087.177.263-

95 

262 Maria Evelaine de Lucena Nascimento Médico Veterinário 

059.033.223-

60 

263 Monalisa Correia de Morais Médico Veterinário 

077.316.003-

51 

264 Reinaldo Daniel Nascimento da Silva Médico Veterinário 

086.491.693-

09 

265 Valdir Vieira da Silva Médico Veterinário 

131.115.934-

79 

266 Williana Bezerra Oliveira Pessôa Médico Veterinário 

083.729.913-

67 

267 Cicera Caline Pereira Nutricionista 

084.779.443-

18 

268 Cleiciane da Silva Sousa Nutricionista 

056.941.793-

74 

269 Glícia Eloisa Furtado Siqueira Morais Nutricionista 
046.258.393-

78 

270 jose rodrigo ferreira santos Nutricionista 

047.580.073-

73 

271 Luiza Helena Alencar Nutricionista 
822.161.263-

49 

272 

MARIA RAVANA FERNANDES DOS 

SANTOS Nutricionista 

065.666.043-

08 

273 Maria Salomé Rodrigues de Souza Nutricionista 
090.176.653-

43 

274 Raabe Lira da Silva Nutricionista 

086.175.073-

06 

275 Ana Beatriz Eufrásio Cunha Odontólogo 
069.451.673-

21 

276 Andressa Belo Da Silva Odontólogo 

076.181.803-

00 

277 Andreza Gonçalves de Lima Filho Odontólogo 
051.274.193-

00 

278 Antonio Ferreira Filho Odontólogo 

084.306.154-

58 

279 Aurora Fernanda Alencar Alves Odontólogo 

046.616.023-

23 

280 Celiana Tavares Cruz Odontólogo 

022.479.583-

03 

281 Cicero Vimeson Moura de Sá Odontólogo 

047.074.683-

14 

282 Ezequiel Menezes Ferreira de Moura Odontólogo 

035.132.194-

23 

283 

Francisco Demontieux Batista de Freitas 

sobrinho Odontólogo 

017.946.233-

45 

284 Heloisa Gonçalves de Carvalho Odontólogo 
626.897.763-

75 

285 Irton Mateus Gomes da Silva Odontólogo 

707.339.484-

64 

286 Jorge Luiz Lourenço correia Odontólogo 
657.895.124-

53 

287 José Alexandre da Silva neto Odontólogo 

081.233.473-

67 



 

288 José Lucas Kleyton Silva de Lima Odontólogo 

140.421.594-

86 

289 JOSÉ WIDERNANDO BEZERRA DA SILVA Odontólogo 
064.187.493-

67 

290 

LARA RAFAELLY VIEIRA DO 

NASCIMENTO Odontólogo 

089.053.863-

85 

291 LUAN AUGUSTO REGES DE SOUZA Odontólogo 

001.108.902-

48 

292 Luan Wagner Sousa Santos Odontólogo 

058.492.873-

45 

293 Lucas da Silva Santos Odontólogo 

622.556.103-

02 

294 MARIA ANGELICA FARIAS GRANGEIRO Odontólogo 

057.948.773-

32 

295 MARIA IZADORA DA SILVA RODRIGUES Odontólogo 

071.357.673-

14 

296 Maria jeane pedrosa de sousa Odontólogo 

610.831.363-

30 

297 Maria Lídia Leite Martins Odontólogo 

062.091.423-

89 

298 MARIA LUANA LUNA DE SOUZA Odontólogo 
094.139.764-

57 

299 Pedro Lucas Dantas Rodrigues Odontólogo 

081.294.333-

38 

300 pedro victor lacerda gomes Odontólogo 
109.118.444-

57 

301 Roberto Marinho Duarte Fernandes Odontólogo 

622.944.953-

65 

302 SUYANNE ARAÚJO DOS SANTOS Odontólogo 
075.283.013-

96 

303 Wyndson Rodrigues Severo Odontólogo 

076.517.743-

96 

304 Amanda Cristina Nogueira de Aguiar Procurador Jurídico 
020.928.941-

45 

305 ANA CLEOMÁZIA SOUSA BATISTA Procurador Jurídico 

056.968.773-

03 

306 andrea arruda ramalho Procurador Jurídico 
061.219.494-

90 

307 BARBARA EVELYN LUCAS DA SILVA Procurador Jurídico 

053.556.743-

05 

308 

CARLA DANIELLY DOS SANTOS 

MEDEIROS Procurador Jurídico 

071.658.743-

21 

309 CARLOS ALBERTO LIRA GOMES JUNIOR Procurador Jurídico 

025.683.713-

90 

310 Carolayne Rocha dos Santos Procurador Jurídico 

071.842.743-

26 

311 Elaine de Lucena Nascimento Procurador Jurídico 

017.471.873-

05 

312 Flaviano Cássio Roque da Silva Procurador Jurídico 

095.212.384-

37 

313 GEOVANI DE SOUZA FERNANDES Procurador Jurídico 
074.462.703-

65 

314 HÉLEN DE ALMEIDA REIS BEZERRA Procurador Jurídico 

070.759.963-

63 

315 Hellen Karine Soares Lira Procurador Jurídico 
060.272.713-

88 

316 Henrique Cesar da Silva Alves Procurador Jurídico 

069.934.533-

20 



 

317 ITALO FERREIRA DE ARAUJO Procurador Jurídico 

069.599.953-

29 

318 José Airton Rolim Neto Procurador Jurídico 
067.645.193-

40 

319 JOSE CARLOS DA SILVA SANTOS Procurador Jurídico 

010.358.643-

12 

320 JOSÉ WCHALISSON ALVES SAMPAIO Procurador Jurídico 

021.460.763-

13 

321 Juciene Barbosa da Costa Procurador Jurídico 

119.083.184-

81 

322 Maria Wégela Rodrigues Santana Procurador Jurídico 

054.072.793-

80 

323 Ravan Lemos Antônio Procurador Jurídico 

070.339.793-

12 

324 renée augusto rios carneiro de britto Procurador Jurídico 

065.877.373-

90 

325 Smith Paulino Cortez Procurador Jurídico 

063.166.413-

03 

326 TAMILYS MORAIS SOUSA Procurador Jurídico 

034.402.403-

20 

327 THIALA BARROS DO NASCIMENTO Procurador Jurídico 
071.626.243-

67 

328 Vinícius Dellanyo Aquino Barbosa Procurador Jurídico 

112.537.224-

98 

329 Vivianne Souza Santos Procurador Jurídico 
027.769.273-

39 

330 Washington Vitorino da Silva Santos Procurador Jurídico 

012.475.531-

32 

331 YURY BARROSO Procurador Jurídico 
614.294.223-

00 

332 cassia Dantas janoca 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

611.284.053-

77 

333 Evelly Caroliny Braz de Farias 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

606.223.493-
09 

334 Flaviano Soares carlos 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

070.695.463-

78 

335 Francisco Savio Simião de Araújo 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

062.910.603-
70 

336 Hudson Palmiery Ribeiro dos Santos 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

058.265.013-

59 

337 JADSON FEITOZA TOMAZ 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

124.471.184-

57 

338 LUIZ CARLOS VIEIRA COSTA 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

050.309.133-

27 

339 Maria Natália da Silva Santos 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

107.205.724-

79 

340 Mariano Pereira de Sousa 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

766.914.463-

72 

341 Nathanael Rodrigues Magalhães 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

046.163.153-

96 

342 
VIVIANE PEREIRA DE ARAUJO 

NASCIMENTO 
Professor - Educação Física - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

045.384.303-
40 

343 0swaldo de almeida 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

021.918.633-

29 

344 agostinho neto sampaio 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

025.107.093-
05 

345 Alcilandia furtado de lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

019.566.403-

55 



 

346 Ana Carolina da Silva Araújo 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

077.355.803-

98 

347 Ana Celia Tavares da Cruz 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

035.116.913-
03 

348 Ana Cristina França Leite 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

067.633.353-

26 

349 ANA PAULA GONÇALVES SALES 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

005.067.643-

11 

350 Andréa Feitosa Pontes Lacerda 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

022.878.843-

94 

351 ANGELICA SILVA DE LIMA MICENA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

035.863.963-

84 

352 Antonia Angela de Lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

006.732.663-

38 

353 Aparecida Agostinho Nunes 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

018.605.533-

11 

354 Aparecida Rodrigues da Cruz 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

001.860.383-

13 

355 ARLINDO AGOSTINHO NETO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

347.098.353-

49 

356 ARNALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

062.062.254-
70 

357 Avila Lacerda da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

089.733.543-

02 

358 Camyla Danicy Alves do Nascimento 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

035.748.923-
30 

359 CARLENE DA SILVA FERREIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

026.303.713-

44 

360 CICERA FERNANDES DE SOUSA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

047.125.033-
35 

361 Cicera Firme de Oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

065.978.294-

41 

362 CICERA GEELDA RODRIGUES CUNHA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

605.780.353-
16 

363 CICERA HIGINO PAIXÃO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

633.855.383-

00 

364 CICERA HISRAELINY FELIX DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

064.221.403-
47 

365 Cicera Izidório de Oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

820.509.453-

53 

366 CICERA LIMA DOS SANTOS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

048.454.733-

05 

367 Cicera Martins Alves 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

019.201.593-

12 

368 Cicera Tais do Nascimento 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

075.049.583-

95 

369 Cicera Tanis Barbosa da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

034.837.073-

36 

370 Cicera Valéria e Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

829.492.633-

72 

371 
CICERA VIVIANY SAMARA DA SILVA 

MONTEIRO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

055.525.333-
30 

372 Ciciane dos Santos Lima Pereira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

054.715.733-

90 

373 DAMIANA MARIA DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

027.447.453-
08 

374 DAMIANA MARIA DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

119.499.778-

38 



 

375 DANIEL BEZERRA DE SOUZA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

066.106.433-

69 

376 Danielle Furtado Leite 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

026.819.803-
99 

377 DIEGO DO NASCIMENTO FARIAS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

074.932.833-

97 

378 EDILANIA DOS SANTOS SILQUEIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

066.760.643-

24 

379 EDILEUZA BATISTA DE OLIVEIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

008.313.713-

07 

380 ELISABETE MADEIRO DE SOUSA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

057.615.203-

03 

381 ELIZIANE FERREIRA DOS SANTOS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

027.038.363-

84 

382 EVANDILMA ANDRE MARTINS LUNA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

067.654.733-

86 

383 Fabricia dos Santos Pereira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

060.544.224-

05 

384 FATIMA PEREIRA DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

908.053.993-

72 

385 felipe inacio da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

046.848.293-
83 

386 Francelândia Targino da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

048.730.823-

90 

387 Francineide Belarmino Dos santos Lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

797.460.553-
72 

388 Francisca Aline Brasileira De Oliveira Batista 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

604.788.513-

67 

389 Francisca dos Santos Pires 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

039.375.643-
22 

390 Francisca f Lopes F Lopes 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

970.896.803-

04 

391 Francisca Fernanda Bento Moura 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

041.791.073-
84 

392 Francisca Geralda dos Santos Pires 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

053.663.913-

26 

393 FRANCISCA JUCIENE SOARES SILQUEIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

019.907.893-
90 

394 

FRANCISCA NELSA FURTADO DE 

OLIVEIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

633.833.573-

68 

395 FRANCISCO CARLOS MONTENEGRO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

308.564.003-

78 

396 

FRANCISCO CLEITON OLIVEIRA 

CARVALHO FILHO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

702.976.634-

29 

397 Francisco Iago Braga Lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

064.763.913-

05 

398 Francisco Nieudo Willameus da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

041.951.013-

36 

399 GENARIA ANASTACIO FERREIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

057.232.663-

73 

400 Gerlania da Silva Jacó 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

063.095.043-
12 

401 Gervania Rodrigues Filgueiras Lacerda 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

015.851.203-

08 

402 GIVANILDO FERREIRA ARLINDO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

667.169.933-
04 

403 GLEICIANE BEZERRA MOREIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

058.666.373-

83 



 

404 Iamara Pereira Gomes 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

076.262.893-

66 

405 Ildefabio Rocha da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

086.037.093-
35 

406 Inaldo zenival da costa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

091.824.044-

10 

407 IVANI DOS SANTOS SOUSA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

038.038.083-

83 

408 IVANILDO FURTADO LEITE 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

634.079.063-

15 

409 Jackeline Morais dos Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

073.215.443-

03 

410 JAMILA GOMES DE OLIVAIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

008.027.703-

98 

411 Jaqueline Pereira da Silva Gomes 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

073.306.803-

03 

412 João Paulo Soares de Narciso 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

001.819.663-

28 

413 José Israel Nascimento Teixeira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

071.943.623-

09 

414 José Nilton Santos Soares Filho 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

077.040.103-
10 

415 José Otacian Izidro Jacó 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

974.954.927-

91 

416 JOSE WATLA DOS SANTOS FAUSTINO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

068.010.703-
71 

417 JOSEFA MARIA DINÉ 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

071.841.703-

85 

418 Josiana Bastos de Oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

048.801.443-
39 

419 JOSIANE FURTADO PEREIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

051.833.783-

98 

420 Karla Cristhine Moura Barreto 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

441.160.258-
01 

421 LANEILDE SARAIVA ALCANTARA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

001.667.373-

56 

422 LARISSA VICENTE FURTADO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

038.673.203-
57 

423 louane nascimento silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

048.530.633-

66 

424 Luana de Jesus Felix de Sousa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

056.167.073-

09 

425 Lucicleide Firme de Oliveira Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

087.453.634-

04 

426 Luciene Pereira da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

858.189.843-

20 

427 LUCILENE MARIA DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

718.456.903-

20 

428 LUCIMAR FRANCISCA DOS SANTOS DIAS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

773.044.623-

53 

429 LUZIVAN AFONSO MARTINS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

700.067.594-
24 

430 Maíra Ellen Santos Belém 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

099.791.773-

30 

431 Manoel Alves de Sousa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

090.210.323-
76 

432 Maria Eugênia da Silva Pereira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

015.507.033-

90 



 

433 MARIA AGUINETE DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

020.343.863-

96 

434 MARIA ALADIR DA COSTA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

006.020.543-
11 

435 Maria Alceli Ribeiro de Sousa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

708.651.163-

34 

436 MARIA CLAUDIVANIA DA SILVA SOUSA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

046.163.233-

05 

437 MARIA DAIANA SANTANA PIMENTA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

019.274.233-

76 

438 Maria das Graças de Souza 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

109.839.204-

35 

439 Maria de Jesus Acelino da Costa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

024.994.483-

93 

440 MARIA DO SOCORRO MENESES DUARTE 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

453.370.983-

49 

441 Maria Edlânia Nascimento de Oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

528.124.053-

68 

442 Maria Francinilda dos Santos Lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

039.969.473-

05 

443 Maria Ilza Alves da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

046.234.254-
95 

444 Maria Isabel da Silva Pinheiro 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

060.695.153-

90 

445 Maria Isabel da Silva Rodrigues 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

071.357.533-
64 

446 Maria Ivaneide da Silva Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

040.841.273-

96 

447 Maria Jucelia dos Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

005.522.513-
64 

448 Maria Lizier de Oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

003.171.323-

85 

449 Maria Luana Ferreira da Silva Lima 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

055.879.883-
76 

450 Maria Nayara Barbosa dos Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

046.960.513-

82 

451 
MARIA ROZANGELA FURTADO DE 

SOUSA SANTOS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

360.733.773-
04 

452 

MARIA TAMIRES CARVALHO DE 

SANTANA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

021.900.723-

36 

453 Maria Valéria Pereira da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

061.631.203-

29 

454 Maria Vanderli de Sousa 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

844.032.413-

87 

455 Maria veronica silva santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

705.203.194-

94 

456 Marina Moreira Alves 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

018.579.743-

10 

457 Melissa Pereira Alves 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

075.654.803-

98 

458 NATALIA BEZERRA DA SILVA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

002.859.873-
30 

459 Nayara Lima Longo 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

327.150.538-

19 

460 PAULO ERBENIO MAIA NEVES 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

042.482.663-
18 

461 PEDRINA FRANÇA PEREIRA 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

056.318.633-

08 



 

462 Pedro Victor Araújo dos Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

054.193.853-

33 

463 Raiane Lacerda dos Santos 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

086.809.283-
56 

464 Renata Feitosa Lobo 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

059.465.893-

42 

465 ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

974.140.773-

49 

466 Samara Silere da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

105.463.094-

10 

467 Savana Ferreira Ageu 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

071.760.423-

30 

468 SEBASTIÃO ROMAR DE NÉ 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

057.649.223-

05 

469 Silvania Paixão Monteiro 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

631.928.103-

00 

470 

TEREZA PRISCILA SILVA OLIVEIRA 

CARVALHO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

604.433.203-

90 

471 THIAGO TAVARES RODRIGUES 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

465.809.428-

27 

472 Ursula stefania leite de oliveira 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

015.000.593-
82 

473 Valmir José Faustino 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

615.588.003-

44 

474 Valsandra Calixto Pinto Leite 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

019.815.053-
93 

475 Vanessa Vitoria Alves da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

094.696.664-

88 

476 VANILSON VIRGINIO DO NASCIMENTO 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

080.384.013-
60 

477 viviane leite de lucena 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

091.487.243-

51 

478 Yasmin Oliveira da Silva 
Professor - Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino 

Fundamental 

581.549.808-
43 

479 Ailton Thalis Nascimento Ramalho Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

065.911.333-

30 

480 Antônio Kelvi Dias Martins Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

048.520.503-
33 

481 Bruno da Silva Rodrigues Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

079.305.533-

45 

482 CICERO JANILSON DA SILVA Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

614.200.723-

07 

483 Francisco Adelson Gadelha Laurentino Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

055.277.694-

73 

484 HENRIQUE VEYBER ROCHA DOS SANTOS Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

625.441.163-

66 

485 ISMAEL ROCHA DA SILVA Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

065.710.813-

85 

486 Jonas Furtado Braga Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

070.120.173-

84 

487 José Arleudo Silva De Araújo Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

672.948.553-
15 

488 JOSE HENRIQUE FERREIRA Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

037.351.263-

59 

489 Leandro da Silva Alexandre Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

057.049.913-
51 

490 LUCAS FERNANDES DOS SANTOS Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

057.649.093-

84 



 

491 Maria Eduarda Ferreira do Nascimento Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

056.106.243-

98 

492 Maria Jayne Alves da Silva Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

072.255.943-
70 

493 MARIA JOSE PEREIRA DOS SANTOS Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

054.048.403-

23 

494 ROMI DA SILVA PEREIRA Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

047.664.943-

93 

495 Wesley de Sousa Lima Professor - Geografia - Anos Finais do Ensino Fundamental 

064.347.013-

14 

496 ALVARO MARINHO DA SILVA Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

076.083.123-

86 

497 ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

072.694.004-

66 

498 Cicero Cleiton Pereira Melo Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

067.642.603-

46 

499 Daniel Alves de Alencar Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

121.757.364-

07 

500 DEYZA FURTADO LEITE Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

045.696.703-

69 

501 Gecyany Severo da Silva Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

054.136.493-
63 

502 LOURIVAL TAVARES DE LIMA NETO Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

103.171.314-

00 

503 Maria Felipe do Nascimento Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

042.410.623-
00 

504 NATANAEL FELIX DE SOUSA Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

053.645.143-

58 

505 Roberto Ferreira Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

113.685.806-
70 

506 Valéria Frutuoso Pimenta Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

074.966.403-

79 

507 Victor Albuquerque Santos Professor - História - Anos Finais do Ensino Fundamental 

103.616.084-
03 

508 Damiao Francisco de Oliveira 
Professor - Letras Inglês - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

893.525.304-

97 

509 ISABELA THAIS FERREIRA DOS SANTOS 
Professor - Letras Inglês - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

074.804.283-
08 

510 AELIA DE SOUSA JANUARIO 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

046.283.793-

94 

511 Ana Paula Leandro Pereira 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

061.779.093-

02 

512 Angelita Rocha da Silva 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

018.939.033-

62 

513 Aparecida Vieira dos Santos 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

043.787.723-

02 

514 Bruna Tereza Xavier Rodrigues 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

062.353.543-

20 

515 CELICIO ARISTIDES NARCISO 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

702.889.341-

30 

516 Cicera andreza inacio de lima 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

709.123.624-
64 

517 JOSUÉ MOISÉS ROCHA 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

011.783.593-

52 

518 MARIA CRISTIANA DA SILVA 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

017.641.693-
52 

519 maria iris pereira e matos 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

057.049.903-

80 



 

520 marta silva miranda 
Professor - Letras Português - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

052.029.215-

43 

521 Antônio Edmar Ribeiro de Queiroz FIlho 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

042.039.833-
39 

522 CICERO MARINHO DE LACERDA 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

996.663.323-

53 

523 Damião Ezequiel Duvirgens Vieira 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

096.625.134-

26 

524 Gabriel teles ferreira 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

074.915.083-

16 

525 JOSE DIEGO GOMES DE ALMEIDA 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

042.410.673-

60 

526 José Furtado da Cruz 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

052.719.683-

59 

527 kassiano luna maciel 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

623.420.443-

05 

528 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA SILVA 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

047.780.043-

29 

529 Valéria Jacó Paixão 
Professor - Matemática - Anos Finais do Ensino 

Fundamental 

072.188.583-

76 

530 Ricaeli Moreira Teles Psicólogo 
074.828.323-

43 

531 Alice Gregório de Souza Técnico em Enfermagem 

869.466.763-

00 

532 ana edyris da silva araujo Técnico em Enfermagem 
095.498.143-

00 

533 Ana Gloria Nascimento de Oliveira Técnico em Enfermagem 

881.280.403-

91 

534 Aniele Gomes Furtado Técnico em Enfermagem 
356.964.248-

80 

535 antonia jusceli alves Técnico em Enfermagem 

019.310.563-

23 

536 Argemiro José de Sousa Neto Técnico em Enfermagem 
086.845.183-

57 

537 Carla Isabele de Lima Vasques Técnico em Enfermagem 

086.621.753-

33 

538 DAMIANA GONCALVES DA SILVA Técnico em Enfermagem 
634.062.413-

87 

539 DANIELY GOMES DA SILVA Técnico em Enfermagem 

054.325.113-

63 

540 DANILO FAUSTINO SIMPLICIO Técnico em Enfermagem 

056.801.413-

88 

541 Darvilla vitória Juca furtado Técnico em Enfermagem 

088.556.883-

40 

542 

ERIKA EUGENIA GONCALVES DA SILVA 

FURTADO Técnico em Enfermagem 

095.219.853-

30 

543 Evilaiana Ferreira de Santana Técnico em Enfermagem 

047.540.173-

58 

544 FRANCISCA CRISTIELLY SOUSA PEREIRA Técnico em Enfermagem 

101.898.343-

07 

545 Francisca Daniele Gomes Monteiro Técnico em Enfermagem 
095.805.354-

50 

546 Francisca Jacó Dantas Queiros Técnico em Enfermagem 

023.448.693-

79 

547 
FRANCISCA SUZIANNY HONORATO 

RODRIGUES Técnico em Enfermagem 
005.973.033-

12 

548 Gabriela Andrade dos Santos Técnico em Enfermagem 

108.692.073-

26 



 

549 Irlan Richard Chagas dos santos Técnico em Enfermagem 

146.256.814-

99 

550 José Jucivan de Souza Barros Técnico em Enfermagem 
076.151.283-

74 

551 JOSEFA AURELINA DE LIMA SILVA Técnico em Enfermagem 

042.878.444-

59 

552 JOSEFA LUCIANA SANTOS Técnico em Enfermagem 

071.941.173-

47 

553 JOSEFA NIEDYLA ALEXANDRE SILVA Técnico em Enfermagem 

072.884.343-

97 

554 Julia Francisca Soares de Oliveira Técnico em Enfermagem 

053.769.623-

77 

555 Julio Cesar Alexandre da Silva Técnico em Enfermagem 

118.894.283-

29 

556 Kallinny Santos Nascimento Técnico em Enfermagem 

072.873.463-

03 

557 Mara Rayane de Assunção Gomes Técnico em Enfermagem 

046.003.213-

59 

558 MARIA AUDINEÍNA SOUSA Técnico em Enfermagem 

092.383.784-

10 

559 Maria Gilvanir Furtado Técnico em Enfermagem 
913.809.793-

15 

560 Maria Hortelina de Oliveira Pereira Técnico em Enfermagem 

878.418.603-

82 

561 Maria Kezia dos Santos Nunes Técnico em Enfermagem 
090.194.873-

02 

562 Maria Luhyza Pereira Alves Técnico em Enfermagem 

098.788.443-

31 

563 MARIA MYRIA LAURIANO GONÇALVES Técnico em Enfermagem 
064.917.953-

65 

564 Maria Rozane Da Silva Técnico em Enfermagem 

115.714.074-

21 

565 maria sergiana santana Técnico em Enfermagem 
026.937.153-

26 

566 Olivia Vitória Braga do Nascimento Técnico em Enfermagem 

114.612.524-

07 

567 Rafael Rodrigues Ribeiro Técnico em Enfermagem 
614.663.433-

62 

568 

RAIMUNDO PORCIDONIO DE OLIVEIRA 

FILHO Técnico em Enfermagem 

070.445.833-

00 

569 Renata Juca Teixeira Técnico em Enfermagem 

076.160.513-

40 

570 Rodrigo Sousa Soares Técnico em Enfermagem 

096.474.593-

35 

571 SARA MARINHO DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 

069.835.983-

69 

572 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem 

021.158.693-

54 

573 TALITA CRISTIANE SEVIRINO Técnico em Enfermagem 

029.502.813-

03 

574 Vitoria Gonçalves de lucena Técnico em Enfermagem 
068.299.653-

06 

575 Zelia dias furtado costa Técnico em Enfermagem 

045.891.443-

60 

576 Anajiana Alves Ferreira dos Santos Técnico em Saúde Bucal 
042.261.363-

06 

577 Augusto De Sousa Filho Técnico em Saúde Bucal 

101.901.824-

07 



 

578 Bruno Alves de sousa Técnico em Saúde Bucal 

077.422.453-

37 

579 Cicera Ednais teles da Rocha Técnico em Saúde Bucal 
047.288.723-

86 

580 FERNANDA LEONARDO DOS SANTOS Técnico em Saúde Bucal 

029.496.893-

88 

581 Francimagna Inácio Lima Técnico em Saúde Bucal 

059.553.774-

09 

582 Josiane Bezerra Alves Técnico em Saúde Bucal 

043.078.513-

58 

583 Leila Micaely Leonardo da Costa Técnico em Saúde Bucal 

067.965.393-

70 

584 Marciana Alves da Silva Técnico em Saúde Bucal 

082.652.793-

02 

585 Raimunda Estefânia Damasio da Silva Técnico em Saúde Bucal 

055.446.843-

32 

586 Samara Amaro de Souza Técnico em Saúde Bucal 

030.763.073-

04 

587 Simone Targino da Cunha Técnico em Saúde Bucal 

043.038.413-

07 

588 Francilândia Pereira de Souza Silva Terapeuta Ocupacional 
908.856.003-

04 

589 rosa mirtes dos santos Terapeuta Ocupacional 

045.910.693-

70 

590 Antonia Ana Livia Nonato Alves Vigilante Ambiental 
059.480.783-

29 

591 Caio Charles Monteiro do Nascimento Vigilante Ambiental 

095.290.733-

05 

592 Douglas Pereira Gomes Vigilante Ambiental 
114.207.173-

16 

593 Fatima Jeane de Almeida Vigilante Ambiental 

634.013.553-

68 

594 Francisca Fabiana soares Vigilante Ambiental 
394.939.108-

81 

595 Francisco Iago Braga Lima Vigilante Ambiental 

064.763.913-

05 

596 Gabriel Afonso dos Santos Vigilante Ambiental 
111.702.113-

05 

597 HENRIQUE VEYBER ROCHA DOS SANTOS Vigilante Ambiental 

625.441.163-

66 

598 José Isaú dos Santos Braga Vigilante Ambiental 

498.534.458-

32 

599 Jose Kairo Pereira da Silva Vigilante Ambiental 

034.139.293-

64 

600 José olimpio da silva neto Vigilante Ambiental 

073.990.823-

59 

601 Josefa Mariana dos Santos Furtado Vigilante Ambiental 

114.375.663-

08 

602 MARIA CLEIDEOMAR DA SILVA SOUSA Vigilante Ambiental 

046.197.293-

02 

603 NAYANE RANIERE OLIVEIRA SOUZA Vigilante Ambiental 
084.152.454-

83 

604 Wálisson Cândido dos Santos Vigilante Ambiental 

083.850.233-

48 

 
 

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

COMUNIQUE-SE,REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos 05 de janeiro de 2026. 
 

 
 

Prof. Dr. João Luis do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação 

 
 

 

 


	ORDEM DE SERVIÇO Nº 001/2026
	RESOLVE:
	Sessão I -  Do procedimento para fins de Heteroidentificação:
	Sessão II- Do formato , do local e data de aferição:
	SESSÃO III- Da deliberação dos resultados do Procedimento de Heteroidentificação

